9V7VBBHXGNA803424 

CASCO: 100% FIPE 

FRANQUIA REDUZIDA: R$ 6.669,60 

DMT: R$ 200.000,00 

DCT: R$ 400.000,00 

DMO: R$ 20.000,00 

APP C/ DMH: R$ 30.000,00 

VIDROS: COBERTURA COMPLETA 

GUINCHO: MÍNIMO 250KM COM OPÇÃO DE TÁXI 

As medianas são de R$ 4.983,95 (quatro mil, novecentos e oitenta e três reais e noventa e cinco 

centavos) para o veículo Jumpy de placa JBA-6I08 e R$ 4.149,91 (quatro mil, cento e quarenta e nove 

reais e noventa e um centavos) para o veículo Jumpy de placa JBA-7D68. 

3. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.1.  Para o fim do disposto no art. 16, II, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000 e 

para efeito da realização da aquisição, a despesa decorrente do processo tem adequação orçamentária